45 **386.** *Friedrich II. berichtet über die bisherigen erfolge des kampfes gegen die verschworenen von la Sala und Capaccio. (1246 c. iuni.)*

Eorum, que noviter magnificentie nostre processibus feliciter occurrunt, expectantibus vestre fidelitatis auribus presentari volentes stilo veridico veritatem, ad noticiam vestram

pagina presenti deducimus, quod post felicem ingressum nostre maiestatis in regnum quamplures nostri regnicole, [qui] ad proditorum nostrorum false suggestiones instantiam per mentite nostre mortis spem frivolam conspiratoribus factionis adhererant, postquam rei veritas evidentibus inditiis enituit, proditores eosdem, tamquam ipsorum nolentes communicare versutiis quibuslibet,¹⁾ reliquerunt. Et cum nonnisi in duobus castris Sala 5 tantum et Capatia²⁾ furtive subreptis se temerarie receptassent, unum ex castris ipsis, Salam videlicet, T. de sancto Severino et filio eius carceri mancipatis, fidelium nostrorum prompta devotio per utilem et instantem oppugnationem ipsius ad maiestatis nostre dominium revocavit et sic reliquo ex castris predictis tantum, Capatia scilicet, ad ultionis eiusdem proxime dimisso iudicium, quod circumcingi fidelium nostrorum clara devotione mandamus, proditores, quibus nulla prospicimus suffragatura remedia, velut ex duobus predictis castris, cum alia munire nequiverint, uno et fortiori perdito, manus nostras effugere non valebunt. Quibus in breve traditis debite pene martiriis et regni nostri statu, prout instanter incipimus et pro voto peragimus, salubriter ordinato, ad Ytalie negotia, cuius nos ingens cura sollicitat, efficaciter intendimus peragenda. 15

M. Aus cod. Berol. lat. 188 f. 70' durch Wattenbach, verglichen mit der verwandten ausfertigung H.-B. VI, 410. — ¹⁾ resistentes ymaginem cod., cuiuslibet spei frustratos ymagine H. — ²⁾ Scale videlicet et Capuatii H.

387. *Friedrich II. berichtet an Alfons, den ältesten sohn des königs von Castilien über die unterdrückung der grossen verschwörung, die unterwerfung der Sicilischen Saracenen und einen grossen sieg, welchen könig Konrad über den gegen., könig, den landgrafen von Thüringen, erfochten habe. Neapel 1246 (iuli).* 20

Fridericus etc. Alphonso, primogenito illustris regis Castelle, dilecto nepoti suo. Detestabile — conterendas¹⁾. Nec illud obmittimus, quin ad gaudiorum²⁾ cumulum nunciemus, quod Sarraceni Sicilie, qui sumptu rebellionis spiritu montana conscenderant, ad pedes excellentie nostre prostrati, planiciem repetentes, precise se nostris iussionibus tradiderunt. Corradus etiam carissimus filius noster, Romanorum in regem electus et regni Hyerosolimitani heres, audito quod lantravius Turingie sedem ab aquilone posuerat, intendens contra Romani principis potentiam calcitrare, congregata non modica militum quantitate, ipsum virilliter est aggressus et fugientem instantius insecutus usque ad ultimum angelum 30 patrimonii sui, terram suam totam incendiis et depopulationibus devastavit³⁾.